
 

www.kolegija.lt 

 

KOMERCINĖ TEISĖ 

3 ECTS (KREDITAI) 

 

Studijų dalyko tikslas: 

Suvokti teisinio reguliavimo svarbą verslo veikloje, žinoti galimus informacijos šaltinius. Žinoti LR 

įmonių įstatymus reguliuojančius įmonių veiklą ir mokėti juos taikyti praktiškai,  žinoti tarptautinės 

prekybos taisykles  

Studijų dalyko anotacija: 

Supažindinti su komercinės teisės principais, šaltiniais, subjektais, konkurencijos pagrindinius 

principus nustatančiais aktais, komercinės teisės, pagrindinėmis komercinių sutarčių rūšimis; 

perteikti žinias apie bankroto procedūros ypatybes, vertybinių popierių apyvartos principus, 

komercinių ginčų sprendimo būdais bei ypatybėmis. Supažindinti studentus su viena iš nuosavybės 

rūšių - intelektualine nuosavybe bei išaiškinti jos reglamentavimo, įgijimo bei naudojimo ypatumus, 

pateikti informaciją apie nuosavybės gynimo būdus, priemones, suvokti nematerialios nuosavybės 

apskaitos įmonės balanse sistemą, jos įvertinimo sistemas; išnagrinėti licencinių sutarčių prigimtį jų 

sudarymo, įsigaliojimo ir taikymo ypatumus; licencinių sutarčių sąlygas, jų rūšis bei pritaikymą 

verslo vystyme. 

Vertinimo forma:  

Egzaminas 


